P
R
E
F
E
IT
U
R

A
 D
O
MUNICÍPIO D

E
 M
A
R
IN
G
Á

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 045/2011-SEADM

DIVULGA A NOTA DA PROVA DE TÍTULOS, PROVA PRÁTICA E
TESTE FÍSICO DO CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL Nº
008/2011-SEADM

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público, no uso de
suas atribuições legais e em vista do disposto no Edital nº 008/2011-
SEADM,

        R E S O L V E:

I - Divulgar a nota da prova de títulos para os cargos de Médico do Trabalho e Médico Psiquiatra, tendo em vista
o atendimento às exigências estabelecidas no Edital 008/2011-SEADM, sendo:
Médico Psiquiatra   Wilson Marcelo Modesto Pichek   6,00
Médico do Trabalho  Fabíola Lie Nishimoto    0,00
Os demais candidatos não apresentaram títulos.

II - Divulgar a nota da prova prática para os cargos Carpinteiro, Desenhista, Eletricista de Manutenção,
Marceneiro, Mecânico (Veículos Pesados), Operador de Equipamentos I, Operador de Equipamentos II,
Pedreiro, Soldador/Serralheiro, Técnico em Manutenção (Computador e Impressora) e Tratorista, tendo em vista
o atendimento às exigências estabelecidas no Edital 008/2011-SEADM, as quais constam do Anexo I, parte
integrante deste Edital.

III - Divulgar a nota do teste físico para os cargos Auxiliar de Serviços Gerais (Feminino), Auxiliar de Serviços
Gerais (Masculino) e Coletor, tendo em vista o atendimento às exigências estabelecidas no Edital 008/2011-
SEADM, as quais constam do Anexo II, parte integrante deste Edital.

IV - Estabelecer os dias 20 e 21/06/2011, como prazo para que os candidatos possam interpor recurso referente
a nota da prova de títulos, prática e teste físico, cujo pedido deverá protocolar no site www.fauel.org.br em link
próprio para recurso.

IV - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Maringá, 15 de junho de 2011.

LINDOLFO JACINTO JUNIOR
Presidente da Comissão Especial de Concursos